
SMLOUVA 
O NÁJMU NEMOVITOSTÍ 

uzavená níže uvedeného dne, msíce a roku za vzájemn dohodnutých podnúnek a v souladu se zák. 
. 40.1964Sb., obanský zákoník, v platném znní (dále jen "smlouva" nebo "tato smlouva") 

• • 

lánek I. 
Úastníci smlouvy 

1. District Eleven s.r.o., I: 28381351, DI: CZ 28381351 
se sídlem Rudná, Havlíkovo námstí 22, PS 252 19, zapsána v obchodním rejstíku, vedeným 
Mstským soudem v Praze, oddíl C, vložka 137528, jednající JUDr. Svatavou Hilgartovou, 
jednatelem, íslo bankovního útu vedený u eskoslovenské obchodní banky, 
a.s., kontaktní osoba: Ing. Milan Hájek, telefon: +

(dále jen " pronajímatel '~) na stran jedné. 

2. eská republika- Ministerstvo vnitra, I: 00007064, DI : CZ 00007064 
se sídlem Praha 7, Nad Štolou 936/3, PS 170 34, kontaktní adresa: Policejní prezídium eské 
republiky, P.O. BOX 6, Praha 5, PS 150 05, zastoupená Ing. Pavlem Koláem, editelem 

Správy logistického zabezpeení Policejního prezídia eské republiky, íslo bankovního útu: 
550488110710, vedený u eské národní banky 

(dále jen "nájemce") na stran druhé. 

lánek ll. 
Úvodní ustanovení 

1. PronaJímatel prohlašuje: 

a) že je výluným vlastníkem nemovitostí: 

budovy .p. 1861 - obanské vybavenosti, nacházející se v ástl obce Chodov, postavené na 
pozemcích parc. . 2047/16, parc. . 2101/ 147 (pozemek jiného vlastníka), a parc. . 2105/88 
(pozemekjiného vlastníka) vetn všech jejích souástí (manipulaní plocha); 
budovy bez p / e- garáže, nacházející se v ásti obce Chodov, postavené na pozemku parc. . 
2105:95 (pozemekjiného vlastníka) a 
pozemku parc. . 2047/16- zastavná plocha a nádvoí o výme 65m2 

vše zapsáno na listu vlastnictví . 11032 pro katastrální území Chodov, obec Praha, okres hlavní 
msto Praha, vedeném Katastrálním úadem pro hlavní msto Prahu, Katastrální pracovit Praha, a 
že je oprávnn uvedené nemovitosti, vetn jejich souástí a písluenství , pronajmout; kopie listu 
vlastructví . ll 032 tvoí pílohu .l; 

b) že má na základ smlouvy o nájmu nemovitostí uzavené dne 03.06.2009 se spoleností Landcoll 
s.r.o., se sídlem Praha 4, Cigánkova 1861 , PS 148 00 Praha 4, I : 28499212 (dále jen "Landcoll"), 
na dobu 20 let pronajaté nemovitosti: 

-pozemek parc. . 2105/95- zastavná plocha a nádvoí o výme 192m2 

- pozemek parc. . 2101/147 - zastavná plocha a nádvoí o výme 93m2 

- 1 -



-pozemek parc. . 2105/88- zastavná plocha a nádvoí o výme 712m2 

-pozemek parc. . 2105 / 9~- ostatní plocha, zpsob využ1tí manipulaní plocha o výme 406m2 

vše zapsáno na listu vlastnictví . 11877 pro katastrálni úzerni Chodov, obec Praha, okres hlavní 
msto Praha, vedeném Katastrálním úadem pro hlavní msto Prahu, Katastrální pracovtt Praha; 
kopie listu vlastructví . 11877 a smlouvy o nájmu nemovitostí ze dne 03.06.2009, tvoí pílohu . 2 a 
pílohu . 3 této smlouvy. - -----
2. Nájemce prohlašuje, že se seznámil s obsahem smlouvy o nájmu nemovitostí uzavené dne 

03.06 2009 mezi pronajímatelem a spoleností Landcoll, piem se smluvní strany výslovn 
dohodly, že nájemné za nájem nemovitostí uvedených v odstavci 1 písm b) tohoto lánku, je 
povinen spolenosti Landcoll hradit výlun pronajímatel. V souvislosti s výše uvedeným 
smluvní strany zárove ini nesporným, že nájemce nenese žádné náklady spojené s užíváním 
nemovitostí uvedených v odstavci 1. písm. b) tohoto lánku. 

lánek ll. 
Pedmt a úel nájmu 

1. Touto nájemni smlouvou pronajímatel penechává nájemci do užívání nemovitosti, a to budovu 
.p 1861 -obanské vybavenosti, nacházející se v ásti obce Chodov, postavenou na pozemcích 
parc. . 2047 16, parc. . 21011147 (pozemek jiného vlastníka) a parc. . 2105/88 (pozemek 
jiného vlastnika), vetn všech jejích souástí (zejména manipulani plochy), a budovu bez 
p/e, nacházející se v ásti obce Chodov, postavené na pozemku na parc. . 2105/95 (pozemek 
jiného vlastnika), vše zapsáno na listu vlastnictví . ll 032 pro katastrální úzerrú Chodov, obec 
Praha spolen dále jen "pedmt nájmu"/. Nájemce pedmt nájmu pijímá do nájmu za 
podrninek uvedených v této smlouv, zavazuje se platit pronajímateli nájemné a užívat pedmt 
nájmu pouze k úelu uvedenému v této smlouv a v souladu s právními pedpisy eské 
republiky. 

2. Úelem nájmu je plnni ekonomicky nevýdlených inností Policie eské republiky -
oblastního editelství služby cizinecké policie Praha pro výkon státni správy, tj. plnni úkol v 
souvislosti s poskytovánim služeb veejnosti související se vstupem a pobytem cizinc na úzerrú 
eské republiky. 

lánek IV. 
Doba nájmu a zánik nájmu 

1. Nájem se sjednává na dobu uritou od 01.10.2009 do 30.09.2014. 

2. PronaJímatel je oprávnn vypovdt tuto smlouvu ped uplynutím SJednané doby, jesthže: 

a) nájemce užívá pedmt nájmu v rozporu se smlouvou, 
b) náJemce je o více než 30 dni v prodleni s placením nájemného, 
c) nájemce pes písemné upozornní hrub porušuje klid nebo poádek, 
d) nájemce je o více než 60 dni v prodleni s placením úhrady za služby, jejichž poskytováni 

Je spojeno a útováno spolu s nájmem. 

3. Nájemceje oprávnn vypovdt tuto smlouvu ped uplynutím sjednané doby pouze v pípad, že 
se pedmt nájmu stane bez zavinni nájemce nezpsobilým ke smluvenému užívání 

4. Výpovdni lhta ini t1 msíce a poíná bet od prvního dne msíce následujícího po dorueni 
výpovdi druhé stran. 

- 2-

' 



5. Nájem dále zaniká: 

a) uplynutím doby, na kterou byl nájem sjednán, 
b) písemnou dohodou obou smluvních stran, 
c) zánikem pedmtu náJmu, 
d) odstoupením od smlouvy za podmínek stanovených v § 679 zákona . 40/1964 Sb., obanský 

zákoník. 

6. V pípad , že nájemce nejpozdji šest (6) msíc ped uplynutím doby nájmu stanovené výše 
v odst. 1 tohoto lánku smlouvy pronajímateli neoznánú, že nemá zájem na prodloužení nájmu 
podle této smlouvy na další období, má se zato, že se doba nájmu prodlužuje na další období, a 
to od 01.10.2014 do 30.09.2019 

7. V pípad pedasného ukonení nájmu z dvod ležících na stran nájemce (ph souasném 
splnní podnúnek této smlouvy ze strany pronajímatele) má pronajímatel nárok na úhradu 
veškerých dosud vynaložených náklad na úpravy a vybavení pedmtu nájmu, které byly 
provedeny na žádost nájemce a které nebyly dosud uhrazeny zpsobem stanoveným v 3. l. 

smlouvy o uzavení budoucí smlouvy o nájmu nemovitostí uzavené mezi pronajímatelem a 
nájemce dne 17.07.2009. Úhrada uvedených náklad se nedotýká práva pronajímatele na 
náhradu dalších, pípadn vzniklých škod i bezdvodného obohacení 

l á nek V. 
Úhrada nájemného 

1. Nájemné za pronájem pedmtu nájmu sjednávají smluvní strany v celkové výši 819.643,- K  

(slovy: Osrnsetdevatenáctti s ícestsettyícetti korun eských) za msíc . 

2. Nájemce se zavazuje platit nájemné v eských korunách msín pevodem na úet 

pronajímatele uvedený v záhlaví této nájemní smlouvy, nebo na úet, který pronajímatel písemn 
sdlí nájemci. Nájemné je splatné nejpozdji do 18. dne písluného kalendáního msíce , za 
který je nájemné hrazeno. Nájemné se považuje za uhrazené pípsáním celé ástky na bankovní 
úet pronajímatele uvedený v záhlaví. 

3. Nájemce se zavazuje po í naje dnem 01.07.2010 kadoron platit nájemné zvýšené o koefic1ent 
inflace, zveejnný písluným státním orgánem na základ písemného sdlení koeficientu 
inflace. Pronajímatel se zavazuJe písemné sdlení provést nejpozdji 30 dn pedem ped 01.07. 
každého kalendáního roku. 

4. Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zákonem o DPH bude nájemné útováno bez DPH, 
nebo se Jedná o nájem budovy vetn souástí a písluenství. V pípad zmny znní zákona o 
DPH smluvní strany uvedou ustanovení této smlouvy týkající se útování DPH do souladu s 
platnými pedpisy . 

l á nek VI. 
Služby spojené s užíváním pedm tu nájmu 

1. Smluvní strany se shodly, že ve výši nájemného není zahrnuta cena za níže uvedené služby 
souviseJÍCÍ s uživáním pedmtu nájmu. NáJemce se proto vedle nájemného zavazuje hradit 
pronajímateli také s kutené náklady vynaložené pronajímatelem na niže uvedené služby (dále 
jen ,.služby"). 

- 3 -

, 



2. Náklady vynaložené pronajímatelem na níže uvedené služby spojené s uzivanun pedmtu 
nájmu budou nájemcem hrazeny formou msíních záloh (vetn DPH), a to zpsobem dále 
uvedeným: 

a) dodávky elektrické energie: 
30.000,- K / msíc 360.000,- K . rok 

b) dodávky pl~u 
15.000,- K / msíc 180.000,- K / rok 

c) dodávky vody (vodné, stoné) 
5.000,- K / msíc 60.000,- K / rok 

d) úklid pedmtu nájmu 
85.000,- K / msíc 1.020.000,- K / rok 

e) odvoz bného komunálního odpadu 
5.000,- K / msíc 60.000,- K / rok 

f) správa a pravidelná údržba pedmtu nájmu 
35.000,- K / msíc 420.000,- K . rok 

3. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli zálohu na náklady vynaložené pronajímatelem na 
zajittú služeb uvedených v odst. 2 tohoto lánku v celkové výši 175.000,- K I m s ín . 

Pronajímatel je oprávnn nájemci jednostrann zvýšit zálohu tak, aby pokrývala skuteno u 

spotebu nájemce dle vyútování služeb za pedchozí období. 

4. Záloha uvedená v odst. 3 tohoto lánku je splatná nejpozdji do 18. dne písluného 

kalendáního msíce, za který je hrazena, a to spolen s nájemným. Pronajímatel jedenkrát 
ron, nejpozdji k 30. dubnu následujícího roku, vyútuje nájemci zálohy služeb zaplacené za 
období od posledtúho vyútování. DPH se k vyútování záloh za tyto služby pipoítává dle 
zákona . 235/2004 Sb., o dani z pidané hodnoty. 

l á nek VII. 
P ostihy za oeplacení nájemného a služeb 

l . Nezaplatí-li nájemce jakoukoliv platbu i její ást podle této smlouvy ádn a vas je povinen 
zaplatit pronajímateli úrok z prodletú dle ustanovení§ 517 obanského zákoníku. 

2. Prodlení nájemce s placením jakékoliv platby I její ásti podle této smlouvy po dobu více než 
30 dní Je smluvními stranami považováno za hrubé porušení smluvních povinností s níže 
dohodnutými právními dsledky . Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel me z tohoto 
dvodu odstoupit od smlouvy a me uinit jednostranné opatení , kterým zamezí nájemci v 
používání vnitních rozvod pro poskytování služeb dodavateli, s kterým je nájemce v pímém 
odbratelském vztahu. Odstoupení je úinné k prvnímu dni následujícímu po doruení projevu 
vle o odstoupení nájemci. Nevyklidí-li nájemce pedmt nájmu bezodkladn po odstoupetú 
pronajímatele, je pronajímatel oprávnn postupovat tak, jak je uvedeno v lánku VII. odst. 3 této 
smlouvy. 

3 Pro pípad, že nájemci skoní nájemtú pomr k pedmtu nájmu jakýmkoliv zpsobem a 
nájemce nevyklidí a nepedá pedmt náJmu posledního dne nájmu, je pronajímatel oprávnn 
pedmt nájmu za pítomnosti tetí osoby vyklidit a vci náJemce pesthovat do náhradních 
prostor O vyklizení vcí nájemce bude sepsán protokol obsahující seznam všech vcí nájemce 

- 4 -

I 



unústných v pronajatých prostorách Vyklizení probhne na náklady nájemce. NáJemce 
výslovn s uvedeným postupem souhlasí, což stvrzuje svým podpisem na této nájemní smlouv. 

l ánek vm. 
Závazky smluvních s tra n 

1.' Pronajímatel se zavazuje: 

a) penechat pedmt nájmu nájemci ve stavu zpsobilém ke smluvenému užívání; 
b) zajistit ádný a nerušený výkon nájemních práv nájemce po celou dobu nájemního vztahu, a 

to zejména tak, aby bylo možno dosáhnout úelu nájmu uvedeného v lánku m. této 
smlouvy; 

c) provádt opravy pedmtu nájmu pesahující rámec závazku nájemce. 

2. Nájemce se zavazuje: 

a) užívat pedmt nájmu v souladu s úelem nájmu; 
b) bez zbyteného odkladu oznámit pronajímateli veškeré zmny, které v pronajatých 

nemovitostech nastaly, jakož je i povinen oznámit potebu oprav, které má pronajímatel 
provést a umožnit provedení tchto oprav; 

c) dodržovat všechny bezpenostní, protipožární a hygienícké pedpisy, aby neohrožoval 
majetek, zdraví a život ostatních uivatel objektu, pronajímatele a pípadn jiných osob; 

d) umožnit pronajímateli na jeho žádost vstup na nemovitosti za úelem kontroly, zda jsou 
užívány v souladu s touto smlouvou. Termín, kdy pronajímatel hodlá provést kontrolu, bude 
nájemci oznámen písemn alespo 7 dn pedem; 

e) na vyzvání zpístupnit pronajímateli a dalším oprávnným osobám v pedmtu nájmu pístup 
k stávajícím elektrickým rozvadm a mim, hlavním uzávrm vody, elektiny, plynu, 
které i nadále zstávají ve správ pronajímatele; 

f) v pípad nutnosti instalace klimatizaního zaízení do místnosti strukturované kabeláže, 
hradí práce související s instalací pronajímatel; klimatizaní jednotky budou dodány 
nájemcem; 

g) jakékoliv stavební úpravy nebo jiné podstatné zrnny vetn zmny úelu užívání pedmtu 
nájmu provádt jen na základ písemného souhlasu pronajímatele; 

h) zajiovat drobné opravy pedmtu nájmu vyvolané bným provozem nebo poškozením, 
které sám vyvolal i zpsobil nebo byly vyvolány okolnostmi, které mají pvod v provozu 
nájemce nebo s jeho provozem souvisejí; 

i) hradit vzniklé škody, které by pronajímateli vznikly v dsledku provozní innosti nájemcem, 
což platí i ve vztahu k tetím osobám, ke kterým bude nájemce v pímém odpovdnostním 

vztahu; 
j) nájemce odpovídá za dodržení zákonných pedpis požární ochrany pi provozování innosti 

v pronajatých prostorách dle zák.. 133/1985 Sb. ve znní platných pedpis. Nájemce je 
povinen zajistit dodržování všech ustanovení zák.. 133/1985 Sb. ve znní platných pedpis 
a Vyhlášky MV 246/2001 Sb. O jakékoliv zrnn provedené nájemcem oproti skutenosti je 
nájemce povinen podat písemnou informaci pronajímateli. Nájemce zodpovídá za školení 
zamstnanc ve lhtách stanovených Vyhláškou MV . 246.2001 Sb. NáJemce Je povinen 
vést dokumentaci požární ochrany a do této dokumentace zapracovat požadavky, které 
vyplývají z dokumentace pronajatého objektu (poárn bezpenostní eení, dokumentace 
PO pronajírnatele apod.). Pronajímatel si vyhrazuje právo provádt kontrolu, zda ze strany 
nájemce jsou plnny povinnosti dodržování pedpis o požární ochran v souladu se 
zákonem a ujednáním této smlouvy o nájmu, na zjitné nedostatky upozornit a žádat 
odstranní zjitných závad. Osobou nájemce odpovdnou za požární ochranu je Bc. Jan 
Svoboda; 

k) zaJiovat pronajatý majetek proti poškození a zniení; 

- 5-

I 



1. 

2. 

3. 

4. 

5 

6. 

7. 

I) po skonení nájmu pedat uvolnný a vyklizený pedmt náJmU se vším písluenstvím a 
souástmi vetn klí ve stavu, v jakém ho pevzal s pihlédnutím k obvyklému opotebení. 
Budou-li v objektu náJemcem provedeny stavební nebo jiné zmny je nájemce povinen uvést 
místnosti v pedelý stav, pokud v souladu s l. vm. odst. 2. písm. g) této smlouvy není 
dohodnuto jinak. V opaném pípad pedáním pedmtu nájmu penechá pronajímateli 
provedené investice bez jakékoliv náhrady. 

lánek IX. 
Ostatní ustanovení 

Nájemce prohlašuje, že pevzal pedmt nájmu ve stavu zpsobilém smluvenému nebo 
obvyklému užívání a je s tímto stavem srozumn. O pedání a pevzetí pedmtu nájmu sepíší 
smluvní strany pedávací protokol, který bude tvoit pílohu . 4 této smlouvy. 

Nájemce vylení, po vzájemné dohod s pronajímatelem, v pedmtu nájmu vhodné prostory 
(úklidová místnost, dílna apod.) za úelem správy a údržby objektu, pop. ádného výkonu 
innosti nájemce dle stanoveného úelu nájmu. 

Nájemce prohlašuje, že je si vdom, že je oprávnn penechat pedmt nájmu do podnájmu jen s 
pedchozím písemným souhlasem pronajímatele, a že veškerá ustanovení této smlouvy, není-li 
stanoveno jinak, se vztahují i na podnájemníka. 

Nájemce je oprávnn po pedchozím písemném udlení souhlasu pronajímatele a písluného 
stavebního úadu umístit na budov svým nákladem firemní oznaení, reklamu vetn neonu 
pimené velikosti, a to tak, aby nenarušil celkový ráz budovy a nezpsobil pronajímateli 
škodu. To však neplatí, je-li v jiných ujednáních dohodnuto nco jiného. 

Pi pevzetí pedmtu nájmu je nájemce oprávnn na své náklady vymnit vložky zámk od 
jeJich vstupu. V takovém pípad je nájemce povinen neprodlen vrátit pronajímateli pvodní 
vložky zámk vetn klí. 

Správu pedmtu nájmu v souasné dob zaji~e spolenost AXA reality, s.r.o , I 27164918, 
se sídlem Praha 1, Seno vážné nám. 23/978, PSC ll O 00, kontaktní osoba Ing. Jií Veea - tel. 

-

Zstatková úetní hodnota pronajímané budovy k 30. ervnu 2009 iní 36.659.437,- K. 

lánek X. 
Závrená ustanovení 

1. Smluvní strany se výslovn dohodly, že veškeré písemnosti zejména týkaJÍCÍ se zmny i záníku 
této smlouvy budou doruovány na kontaktní adresy smluvních stran uvedené v záhlaví této 
smlouvy, pípadn na jiné adresy, které jsou smluvní strany povinny bezodkladn písemn 

oznárnít druhé stran. Smluvní strany prohlašují, že prokazatelným doruením písemného 
projevu vle jedné smluvní strany druhé smluvní stran na výše uvedenou adresu této smluvní 
strany se písemnosti dostanou do sféry její dispozice. To platí i pro pípad, že smluvní strany 
zmní místo doruení, ale tuto zmnu neoznární ve smyslu výše uvedeného druhé smluvní 
stran. Smluvní strany výslovn prohlašují, že jsou si vdomy, že v tchto pípadech se 
nevyžaduje, aby adresát projevu vle se s jeho obsahem pímo seznámil. Smluvní strany jsou si 
vdomy závažnosti výše uvedeného smluvního ujednání, zejména pi doruování jednostranných 
právních úkon. 

- 6-



2. Veškeré zmny i doplnní této smlouvy mohou být provedeny pouze písemným dodatkem 
podepsaným obma smluvními stranami, které budou nedílnou souástí této smlouvy 

3. Není-h touto smlouvou stanoveno jinak, platí pro právní vztahy vzniklé z tohoto nájemního 
pomru písluná ustanovení zákona . 40/1 964 Sb., obanského zákoníku, ve znní pozdjích 
pedpis. 

4. Tato smlouva nabývá p1atnosti a úinnosti dnem podpisu obma smluvními stranartl!. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve tyech (4) vyhotoveních, z nichž dv (2) vyhotovení obdrží 
pronajímatel a dv (2) vyhotovení obdrží nájemce. 

6. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy, a že tato smlouva byla sepsána 
dle jejich pravé a svobodné vle, nikoliv v tísni, i za nápadn nevýhodných podmínek, a na 
dkaz toho pipojují své podpisy. 

7. Pílohy této smlouvy tvoí : 

Píloha . 1 

Píloha . 2 
Píloha . 3 
Píloha . 4 

Kopie listu vlastnictví . 11032, k.ú. Chodov. 
Kopie listu vlastnictví . 11877, k.ú. Chodov 
Kopie smlouvy o nájmu nemovitostí ze dne 03.06.2009 
Pedávací protokol 

V Praze dne 31. srpna 2009 

Pronajímatel: 

District Eleven s.r.o., jednající 
JUDr. Svatavou Hilgartovou, jednatelem 

- 7 -

Nájemce: 

----- - ---- - - ------- - - - - - --------
e s k á repu~ika -Ministerstvo vnitra, 

zastoupená Ing. Pavlem Koláem 
editelem Správy logistického zabezpeení 

Policejního prezídia eské republiky 

I 



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 23.0t.2009 11:27:jS 

Okres : CZOlOO Hlavni msto Praha Obec: 554782 Praha 

K~~ . ~=emi : 728225 Chodov List vlas:.nicc:ví : 11032 

V kat . území JSOU pozemky vedeny v jedné íselné ad 

f;~ \'l:Istni.!< , J__!.ný C ;" Jrrivnný _ 

Vlastnické právo 

1 de1~ ti tiká t:Jr Pc: di l. -------- ----------------------
District Eleven s.r . o . , Havlíkovo nál!lsti 22 , Rudná, 
252 19 Rudná u Prahy 

G Nemovitost...: 

28381351 

Pozemky 

Par cel.:l Výmra [m2] DrLih oozemku Zosob vvuži::í 

2047/16 

Stavby 

Typ scavby 

.ist obce , . budo•/y 

Chodov, .p . 1861 

bez p/e 

65 zastavná plocha a 
nádvoí 

Zp1isob vyut.i ti Zpusob ochrany 

ob . vyb 

garáž 

?.1 Ji~á práva - Bez zápisu 

c Omezeni vlastnickéha práva 

Typ vzr::ahr..; 

Oprá · ..rnní pro Povinnosc k: 

o Zástavní právo smluvní 
pohledávky ve výši 28 725 000 , - K s písluenstvím 

eskoslovenská obchodní banka , a . Stavba: Chodov , .p . 1861 
s . , Radlická 333/150, Praha 5, Parcela: 2047/16 
Radlice, 150 57, R/IO: 00001350 

Na parcele 

2047 / 16 
2101 / 147, 

LV : 11877 
2105 / 88 , 

LV: 11877 
2105/ 95 , 

LV: 11877 

v-27815 / 2008-101 
V-27815/ 2008-101 

Listina Smlouva o zízeni zástavního práva podle ob . z . ze dne 26.05 . 20 08 . Právní ú1nky 
vkladu práva ke dni 27.05 . 2008. 

V-2 7 815 / 2008-101 

O Jiné zápisy - Bez zápisu 

2 Nabývací citu.!.y a jir:é podklady zápisu 

I i st.ina 

o Usnesení soudního exekutora o udlení píklepu ze dne 30.04.2008 . Právní moc ke dni 
30 . 04 . 2008 . 

Fro: District Eleven s.r . o ., Havlíkovo námstí 22 , Rudná , 252 19 
Rudná u Prahy 

Z-61309 / 2008-101 

R6/!CO : 2

F' '7ztah bonitovaných pdn ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu 

K;;tastrálni úad pro hlcnrní msto Prahu, 

FJtastr~lni pracovi§cé Praha 

. . 11/;!. f 
 i xen-:. PU: ... .. ..... "· .. .... . 



. - ,.._.-------------
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

? 3 . c 7 . ',J ( :; ij , 

OJCres: 
prokazuJÍCÍ stav evidovaný k datu 

CZOlOO Hlavni msto Praha Obec: 554782 Praha 

K~ t .~zem\: 728225 Chodov L.:.st 7last;;ic;:•.ri.: 11877 

V kat . územi jsou pozemky vedeny v jedné íselné ad 

~========~~--~~ 
F~ Vlusr:nik, jin~' oprJvr.ný 

~ 

Flas:r:icKe právo 

Landcoll s . r . o . 1 Cigánkova 1861/2 , Praha ll, Chodov, 
148 00 Praha 414 

l··:emov i to st i 

Pozemky 

28499212 

Pa.rcela V:/m.ra(m2] Druh pozemku .::.;.;.-=--------=Zi.:p:..:i::.:· s:..v::;o:::· --=''_.}'-'u=-=i:..:t:..:í=-._-=Z 4 o:..~,;:..: ' · $ob ocn ran v 

2101/147 93 zastavná plocha 
nádvoí 

2105/88 712 zastavná plocha 
nádvoí 

2105/94 406 ostatní plocha 

2105/95 192 zastavná plocha 
nádvoí 

Bl Jinci práva - Bez zápisu 

C Cmezer.í vlascnick~hc práva - Bez zápisu 

D Jiné zápisy Bez zápisu 

E Nabývací ti tu ly a j}n.é podklady zápisu 

Listina 

a 

a 

a 

stavba LV 11032 

stavba LV 11032 

manipulaní 

plocha 

stavba LV 11032 

o Smlouva kupní ze dne 28.04.2009. Právní úinky vkladu práva ke dni 03 .06.2009 . 

Po.Jíl 

Pro: Landcoll s.r.o., Cigánkova 1861/2, Praha ll, Chodov, 148 00 
Praha 414 

V-27882/2009 - 101 

Rl:o: 28499212 

\:' Vzcah bon-i tova~'lých pSdn ekologických jednocek (BPEJ) k p.;~ . r:cel:im - Bez zápisu 

Katastrální ú;d pr.o illavni msto Prahu 
i".(ó LcJ.striílní pracovit Prahu 

I~ízení P: 

/ CJ ... / ' ;/ 
I /i ..., ..... ~ , , 

11:28:19 

scz:an.., 1 



I Landcol1 s.r.o., J 28499212 
se sídlem Cigánkova 1861, 148 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstík.-u vedeném Mstským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 146060, jednající Ing. Milanem Hájkem, jednatelem (dále jen 
jako ,.pronajímate/'') 

a 

District Eleven s.r.o., I 28381351 
se sídlem Havlíkovo námstí 22, 252 19 Rudná, zapsaná v obchodním rejstíku vedeném 
Mstským soudem v Praze, oddíl C, vložka 137528, jednající JUDr. Svatavou Hilgartovou, 
jednatelem, na stran jedné (dále jen jako ,.nájemce ") 

uzavírají níže uvedeného dne, msíce a roku dle § 663 a násl. zákona . 4011964 Sb., obanský 
zákoník, ve znní pozdjích pedpis 

tuto 

Smlouvu o nájmu nemovitostí 
(dále jen ., smlouva" nebo ., tato smlouva") 

l á nek 1 
Pedmt nájmu 

I I Pronajímatel prohlašuje, že se ke dni úink vkladu svého vlastmckého práva stane výluným 
vlastnfkem 

pozemku parc. . 2101 / 147, zas ta vná plocha a nádvoí, o výme 93m2
; 

pozemku parc. . 2105/ 88, zastavná plocha a nádvoí, o výme 712m2
: 

pozemku parc. . 2105/94, ostatní plocha, manipulaní plocha, o výme 406m2
; 

pozemku parc. . 2105/95, zastavná plocha a nádvoí, o výme 192m2 

nacházejícími se v katastrálním území Chodov, obci Praha, zapsané v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úadem pro Hlavní msto Praha, katastrální pracovit Hlavní ms t o Praha. na listu 
vlastnictví . J 639 (dále jen ,.pedmt nájmu"). 

1 2 Pronajímatel penechává nájemci pedmt nájmu do užívání za úelem umístní a provozování 
budovy . p. 1861, obanská vybavenost, ást obce Chodov, a nájemce se zavazuje platit 
pronajímateli nájemné a užívat pedmt nájmu pouze k úelu uvedenému v této smlouv a v 
souladu s právními pedpisy eské republiky. 

1.3 Pronajímatel prohlašuje, že penechává nájemci pedmt nájmu ve stavu zpt1sobilém 
k smluvenému užívání. 

1.4 Veškeré nájemcem požadované nebo pro užívání pedmtu nájmu potebné úpravy, pi"edcvším 
pokud pekraují stav pedmt nájmu pi podpisu této smlouvy nebo se od nj jinak odchylují, 
jdou na náklady nájemce a vyžadují pedchozí písemn) souhlas pronaJÍmatele. 

1.5 Nájemce prohlašuje, že se ped podpisem této smlouvy seznámil se stavem pedmtu nájmu. a že 
Je zpusobiiy ke smiuvenemu užívaní. 

1.6 Pronajímatel nabyl pedmt nájmu do svého v) r lunéh o vlastmctv1 na zá k l ad  kupní smlom. ) 
uzavené dne 28. 4. 2009 s Mstskou ástí Praha ll , I 00231126, se sídlem Ocelíkova 672il. 



• 

---·- -- ---

Praha 4 149 41 (dále jen ,,M Praha 1 1"), která tvoí pílohu . I této smlouvy. 

I. 7 Na základ uvedené smlouvy pronajímatel a M Praha ll zárove narovnali sporná práva 
týkající pedmtu nájmu, který bez smlouvy užíval nájemce v období od I. 5 2008 do 30. 4. 
2009, a to tak, že pronajímatel M Praha I I uhradil za užívání pedmtu nájmu ástku ve výši 
210.456,- K. Smluvní strany se dohodly, že ástku ve výši 2 I 0.456,- K, kterou pronajímatel 
uhradil M Praha I I na místo nájemce, uhradí nájemce nejpozdji do 31 12. 2009. 

lánek2 
Doba nájmu a skonení nájmu 

2.1 Nájem se sjednává na dobu 20 let, a to s úinností ode dne uzavení této smlouvy. 

2.2 Nájem lze ped uplynutím sjednané doby nájmu ukonit písemnou dohodou smluvních stran. 

lánek3 
Nájemoé a úhrada za služby poskytované s nájmem 

3.1 Nájemné za pronájem pedmtu nájmu se sjednává dohodou a iní 400.000,- K (slovy: tyi sta 
tisíc korun esh.-ých) za rok. Smluvní stran) se dohodly, že nájemné bude hrazeno pozadu k 31.12 
kalendáního roku. 

3.2 Nájernné nájemce zaplatí bu pevodem na bankovní úet pronajímatele, který mu pronajímatel 
v dostateném pedstihu sdlí nebo v hotovosti k rukám pronajímatele oproti potvrzení. V pípad 

úhrady náJemného bankovním pevodem se zaplacením nájemného rozumí pipsání placené ástky 
na úet pronajímatele. 

3.3 V pípad prodlení se zaplacením nájemného je nájemce povinen zaplatit pronajlmateli úrok 
z prodlení ve výši stanovené zvláštním právním pedpisem. 

lánek4 
Práva a povinnosti smluvních stran 

4.1 Nájemceje povinen: 

4.1.1 užívat pedmt nájmu v souladu s ustanovením této srn louvy a v záležitostech touto 
smlouvou neupravených v souladu s obecn platnými právními pedpisy: 

4.1.2 udržovat pedmt nájmu ve stavu zpsobilém k užíváni po celou dobu platnosti této 
smlouvy a provádt vlastním nákladem jeho bnou údržbu: 

4.1.3 hradit náklady spojené s obvyklým udržováním; 
4.1.4 za užívání pedmtu nájmu zaplatit pronajímateli nájemné; 
4.1.5 umožnit pronajímateli nebo oprávnnému zástupe! za pítomnosti nájemce v nezb)tn 

nutném rozsahu vstup na pedmt nájmu za úelem zjitní jeho stavu a jeho užíváni 
v souladu s touto smlouvou; v pípad nutné poteb) je pronajímatel oprávnn provést 
kontrolu pedmtu nájmu i za nepítomností nájemce 

4.1.6 stavební a stavebn-technické úpravy provádtjen po pedchozím písemném souhlasu 
s touto smlouvou; 

4 I 7 oznámit pronajímateli bez zbyteného odkladu všechny zá\'ady. které podstatn brání 
ádnému užíváni pedmtu nájmu; 

4.1.8 umožnit užívání pedmtu nájmu tetí osob pouze na záh.lad písemného souhlasu 
pronaj ímatele. 

/



-- -------------- =- ~ =======----====== 

4.2 Nájemce nesmí bez pedchozího souhlasu pronajímatele: 

4.2.1 zizovat na pedmtu nájmu stavby doasného charah."teru; 
4.2.2 penechat pedmt nájmu nebo jeho ást do podnájmu. 

4.3 Nájemce se zavazuje ul1radit z pedmtu nájmu dai1 z nemovitostí stanovenou píslunými 

pedpisy a veškeré další poplatky s užíváním spojené. 

4.4 Pronajímatelje povinen: 

4.4. I odevzdat nájemci pedmt nájmu ve stavu zpsobilém ke smluvenému užívání, 
piem o stavu pedaného a pevzatého pedmtu nájmu bude sepsán pedávací 
protokol; 

4.4.2 zdržet se všech inností, které by bránily nájemci ádn užívat pedmt nájmu 
v souladu s touto smlouvou. 

lánek 5 
Závrená ustanoveni 

5.1 Tato smlouva nabývá platnosti a úinnosti okamžikem podpisu obma smluvními stranami. 

5.2 Strany potvrzují, že podmínky této Smlouvy byly mezi nimi sjednané na základ vzájemné 
dohody a tato Smlouva jejich jediné a úplné ujednání. 

5.3 Strany se zavazují, že pokud se kterékoli ustanovení této smlouvy nebo s ní souvisej lel UJednání i 
jakákoli její ást ukáží být neplatnými i se neplatnými stanou, neovlivní tato skutenost platnost 
smlouvy jako takové. V takovém pípad se strany uvazují nahradit neplatné ustanovení 
ustanovením platným, které se svým ekonomick)'m úelem pokud možno nejvíce podobá 
neplatnému ustanovení. Obdobn se bude postupovat v pfípad ostatních zmínných nedostatk 

Smlouvy i souvisejících ujednání. 

5.4 Tato smlouva byla sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každý z úastník obdrží po 
jednom. 

5.5 Veškerá práva a povinnosti touto smlouvou založené se ídí obecn závaznými právními pedpisy , 

zejména zákonem . 40/1964 Sb., obanský zákoník. 

5.6 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavely ze své pravé, svobodné a ván mínné vle , 

nikoliv v tísni nebo za jinak nápadn nevýhodných podmínek Dále smluvn í strany prohlašují, že 
s1 tuto smlouvu ped jejím uzavením proet1y, jejímu obsahu zcela porozuml y a be zvý hradn s 
ním souhlasí a na dkaz toho k ní pipojují své vlastnoruní podpisy 

Píloha: -kupní smlouva ze dne 28 4.2009 

).C 
V Praze dne .. .... .. .. .. 2009 

District Eleven s.J".o. 

, 


